
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB

EXECUTIVO

Ano III - Número: 1192 de 2 de Janeiro de 2025

DATA: 02/01/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais, 

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado 

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou 

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos 

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 

E-mail: pm.coremas.adm@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Capitão Antônio Leite, nº 65, Centro - Coremas/PB - CEP 

58.770-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Coremas

Assinado eletronicamente por:
America Lidiane Guimarães de Oliveira 

Nascimento

CPF: ***.885.494-**
em 02/01/2025 18:37:11
IP com n°: 192.168.1.232

www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=
970

aDOM 1/2www.coremas.pb.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1192/2025 - 02/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS/PB   |   EXECUTIVO   |   

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Designação: 007/2024

PORTARIA N0 007, de 02 de janeiro de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL  DE COREMAS  no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei 
Orgânica do Município, Resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores LEANDRO AUGUSTO DO NASCIMENTO ALMEIDA, JOSÉ DAVYD 

LACERDA DA SILVA SOARES, EJOSÉ SÉRGIO DA SILVA CABRAL, para integrarem a comissão especial de 
análise da legalidade dos atos de Convocações e Posse do Concurso Público 001/2021 praticados entre 
31/06/2024 a 31/12/2024.  

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique.

Coremas-PB, 02 de janeiro de 2025.

EDILSON PEREIRA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: America Lidiane Guimarães de Oliveira Nascimento
- CPF: ***.885.494-** em 02/01/2025 18:37:11 - IP com n°: 192.168.1.232

Autenticação em: www.coremas.pb.gov.br/diariooficial.php?id=970

2/2www.coremas.pb.gov.br


